MOÇÃO Nº/______ 2025

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina,

MOÇÃO DE APLAUSOS a Unimed Noroeste Capixaba, pela inauguração da Maternidade
Unimed em Colatina- ES no dia 28 de junho de 2025.

Esta homenagem visa aplaudir todos os profissionais e gestores envolvidos na realização deste
projeto, que contribuíram para a construção e implementação dessa unidade de saúde
essencial, destacando seu compromisso com a saúde e bem-estar das gestantes e das
famílias da região.
Considerando o impacto positivo que a construção dessa maternidade trará para os
cooperados e particulares oferecendo mais segurança, conforto e qualidade de vida, além de
fortalecer e garantir um atendimento médico de excelência a rede de saúde de Colatina e dos
municípios vizinhos.
Assim, apresentamos esta Moção de Aplausos, com o devido registro, nos anais desta Casa, o
nosso apoio e a nossa satisfação com a inauguração desta importante obra, que certamente
trará muitos benefícios para todos os cidadãos de Colatina e região.

Sala das Sessões
Em, 02 de Julho de 2025.

VITOR SOARES LOUZADA

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003300320031003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 02/07/2025 16:16

Checksum: 6074C1B11D48CFB1E1939F4D4013D8EA981842656EF722E97E5CD175285059DB

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.